ARCORA  INTERNATIONAL
Marsstraße 9 • 85609 Aschheim - Germany
Tel.: 089/ 14 33 29 3-0 • Fax: 089/ 14 33 29 3-29 www.arcora.dewww.arcora.deARCORA  INTERNATIONAL® Marsstraße 9 • 85609 Aschheim bei München - Germany
Tel.: +49 (0)89 -14 33 29 30 • Fax: +49 (0)89 - 14 33 29 329 info@arcora.de
SUPERPAD WEISS
WEISSES NYLONPAD
PAD
EIGENSCHAFTEN
Das SUPERPAD WEISS sorgt für besonders hohen Glanz beim Trockenpolieren
und ist geeignet für alle Maschinentypen bis 400 U/min.
Ideal auch zum Einmassieren von Wachsen und Ölen auf Parkett und Kork.
ANWENDUNG
In Kombination mit einer Einscheibenmaschine.
ANWENDUNGSBEREICH
Zum polieren von jeglichen Oberflächen wie PVC, Linoleum, Gummi, Elastomere,
Kork, Parkett, Naturstein, Kunststein und Polyolefin geeignet.
DETAILS
Artikel Nr. Größe VPE
SP280WE 11" = 280 mm 5 Stück
SP305WE 12" = 305 mm 5 Stück
SP330WE 13" = 330 mm 5 Stück
SP356WE 14" = 356 mm 5 Stück
SP381WE 15" = 381 mm 5 Stück
SP406WE 16" = 406 mm 5 Stück
SP432WE 17" = 432 mm 5 Stück
SP457WE 18" = 457 mm 5 Stück
SP483WE 19" = 483 mm 5 Stück
SP503WE 20" = 503 mm 5 Stück
SUPERPAD WEISS